
Údaje týkající se řízení před EUIPO

Přihlašovatel sporné ochranné známky: Další účastnice v řízení před odvolacím senátem

Sporná ochranná známka: Mezinárodní zápis s vyznačením Evropské unie slovní ochranné známky „FIGHT LIFE“ – 
Mezinárodní zápis s vyznačením Evropské unie č. 1 112 642

Řízení před EUIPO: Námitkové řízení

Napadené rozhodnutí: Rozhodnutí druhého odvolacího senátu EUIPO ze dne 26. září 2017, ve věci R 36/2017-2

Návrhová žádání

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál:

— napadené rozhodnutí zrušil;

— uložil EUIPO náhradu nákladů řízení.

Dovolávané žalobní důvody

— Porušení čl. 75 druhé věty nařízení č. 207/2009;

— Porušení čl. 75 první věty nařízení č. 207/2009;

— Porušení čl. 8 odst. 1 písm. b) nařízení č. 207/2009.

Žaloba podaná dne 6. prosince 2017 – Dermatest v. EUIPO (ORIGINAL excellent dermatest 3-star- 
guarantee.de)

(Věc T-801/17)

(2018/C 042/58)

Jednací jazyk: němčina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Dermatest Gesellschaft für allergologische Forschung u. Vertrieb von Körperpflegemitteln mbH (Münster, 
Německo) (zástupci: J. Bühling a D. Graetsch, Rechtsanwälte)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO)

Údaje týkající se řízení před EUIPO

Dotčená ochranná známka Evropské unie: obrazová ochranná známka Evropské unie obsahující slovní prvky „ORIGINAL 
excellent dermatest 3-star-guarantee.de“ – přihláška č. 15 073 381

Napadené rozhodnutí: rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu EUIPO ze dne 25. září 2017 ve věci R 524/2017-4

Návrhová žádání

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál:

— napadené rozhodnutí zrušil,

— uložil EUIPO náhradu nákladu řízení, včetně nákladů řízení vzniklých v řízení před odvolacím senátem.

Dovolávaný žalobní důvod

Porušení čl. 7 odst. 1 písm. b) a c) nařízení č. 207/2009. 

C 42/42 CS Úřední věstník Evropské unie 5.2.2018


